SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

RESULTADO FINAL

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação
temporária de Profissionais Técnicos Especializados Em Linguagem de Sinais - Edital Nº 09 de 22
de janeiro de 2020, instituída pela Portaria nº 103, de 17 de dezembro de 2019, torna público o
RESULTADO FINAL:

CAMPUS: BOM JESUS DA LAPA

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

IVONETE DE SOUZA SANTOS 93,0 12,0 60,6 1°

RAYLANE RAFAELLE CASTRO RODRIGUES 77,0 10,0 50,2 2°

CAMPUS: CATU

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

ELEIDIONE SUELY BARROS BORGES 84,6 6,0 53,2 1°

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS: GUANAMBI

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

VALDENICE PEREIRA NASCIMENTO SILVA 96,0 21,0 66,0 1°

DANIELLA BRITO DE OLIVEIRA COTRIM 90,0 18,0 61,2 2°

RÍZIA THIENNE FERNANDES OLIVEIRA
SILVEIRA SOARES

86,6 19,0 59,5 3°

RITA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS VIANA 62,3 17,0 44,1 4°

ELIZANGELA DE ARAÚJO MAMEDIO 53,3 - - DESCLASSIFICADA

GEANE BRITO DIAS RODRIGUES 41,6 - - DESCLASSIFICADA

KARINE SOARES LIMA SILVEIRA 26,6 - - DESCLASSIFICADA

CAMPUS: SENHOR DO BONFIM

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

LANE CRISTINA DA SILVA 105 6,0 65,4 1°

LARISSA TAINÃ FERREIRA CONCEIÇÃO 42,3 - - DESCLASSIFICADA

MOHANA JÉSSICA ARAÚJO
DAMASCENO

34,0 - - DESCLASSIFICADA

ROSEMARY DA SILVA FREITAS 6,0 - - DESCLASSIFICADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS: SERRINHA

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

JACKELINY DA SILVA PIRES 99,3 0,0 59,58 1°

NOELMA RAMOS ALMEIDA DE OLIVEIRA 72,6 7,0 46,36 2°

DANIELA SOUTO MARTINS SILVA LIMA 40,33 - - DESCLASSIFICADA

CAMPUS: URUÇUCA

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

LEIA SILVA SANTOS 102,0 30,0 73,2 1°

SAMARA SANTOS ANDRADE 0,0 - - DESCLASSIFICADA

CAMPUS: VALENÇA

CANDIDATO(A) PROVA
PRÁTICA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA FINAL
NF=(N1 x 0,6) + (N2 x 0,4)

CLASSIFICAÇÃO

VERUSKA RAFAELA DOS SANTOS DE LIMA 78,3 10,0 50,98 1°

*** Original assinado***
 Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Presidente da Comissão